
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський державний університет безпеки життєдіяльності

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «14» вересня 2019 року №580 о/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет безпеки 
життєдіяльності у 2019 році та рішення приймальної комісії від «14» вересня 2019 
року, протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» вересня 2019 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Коваль М.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «14»  вересня 2019 року 
№ 580 о/с

261 Пожежна безпека Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6829361 Бешота Марія Віталіївна 034510 M19 01.02.2019 Диплом 
магістра

Пожежна безпека 130,27

6821645 Бобер Анастасія Юріївна 45715993 TE 26.07.2013 Диплом 
магістра

Пожежна безпека 160,28

6821782 Горщук Світлана Віталіївна 055096 M15 14.11.2015 Диплом 
магістра

Пожежна безпека 133,77

6827811 Костюченко Дмитрій Юрійович 48746264 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Пожежна безпека 132

6826738 Куртий Андрій Петрович 176719 B16 01.07.2016 Диплом 
бакалавра

Пожежна безпека 122

6817779 Онаць Михайло Петрович 11023902 MB 24.02.2014 
Диплом магістра

Пожежна безпека 129,82

6828520 Остапенко Олексій Анатолійович 008903 B16 29.02.2016 Диплом 
бакалавра

Пожежна безпека 121

1



6819282 Плішило Руслан Володимирович 49846250 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Пожежна безпека 115

6821777 Чапляк Андрій Андрійович 103993 C16 05.07.2016 Диплом 
спеціаліста

Пожежна безпека 146,9

2


